

単 価 合 意 書

令和6年4月5日に契約したR5久慈川常陸大宮周辺整備工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年05月02日

発注者 住所 茨城県常陸太田市木崎一町700-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

久慈川緊急治水対策河川事務所 大野 宏之

受注者 住所 茨城県常陸太田市町屋町1487番地

氏名 株式会社根本工務所

代表取締役 根本 敬久

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川修繕		式	1		71,908,278	
除草工		式	1		6,249,250	
堤防除草工		式	1		6,249,250	
除草		m2	175,000	35.71	6,249,250	
伐採工		式	1		40,459,775	
伐採工		式	1		40,459,775	
伐木・伐竹(複合)		m2	17,000	225.5	3,833,500	
除根(伐木除根)		m2	17,000	41.76	709,920	
運搬(伐木除根)		m2	17,000	59.73	1,015,410	
処分費 木幹		t	748	11,101	8,303,548	
処分費 木根		t	1,797	14,801	26,597,397	
工事用道路工		式	1		1,645,220	
工事用道路工		式	1		1,645,220	
工事用道路盛土	4.0m以上	式	1		439,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷砂利	再生クラッシュラン 敷厚 100m m	式	1		1,205,820	
河川土工		式	1		3,542,600	
掘削工		m3	1		3,542,600	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5, 000m3未満	式	1		622,600	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,920,000	
応急処理工		式	1		19,868,058	
応急処理工		式	1		19,868,058	
労務費		式	1		10,442,300	
機械経費		式	1		5,031,435	
材料費		式	1		4,394,323	
仮設工		式	1		143,375	
交通管理工		式	1		143,375	
交通誘導警備員		式	1		143,375	
直接工事費		式	1		71,908,278	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		3,373,915	
共通仮設費		式	1		436,657	
現場環境改善費(率計上)		式	1		436,657	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,937,258	
純工事費		式	1		75,282,193	
現場管理費		式	1		14,004,478	
工事原価		式	1		89,286,671	
一般管理費等		式	1		10,293,329	
工事価格		式	1		99,580,000	
消費税相当額		式	1		9,958,000	
工事費計		式	1		109,538,000	